
ZARZĄDZENIE NR 1278/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 12 lipca 2005 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 1291/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 6 
sierpnia 2004 r. w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. utworzenia ośrodka 
socjoterapii dla dzieci i młodzieży w dzielnicy XIV. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(tekst jednolity z 2001 r. Dz. 
U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w zw. z § 6 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Krakowa stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 916/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 20 maja 
2005 r. zarządza się, co następuje:

§ 1 

Traci moc Zarządzenie Nr 1291/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 6 sierpnia 2004 r. 
w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. utworzenia ośrodka socjoterapii dla dzieci 
i młodzieży w dzielnicy XIV.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
            / - /


